
UCHWAŁA NR LIII/394/09  

RADY GMINY KSAWERÓW  

z dnia 2 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie opłaty targowej , zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz zwolnień z tej opłaty na terenie 

gminy Ksawerów na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych1(tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223,

poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się stawki opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na targowiskach w następujących

wysokościach: 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

§ 3. Pobór opłaty targowej powierza się p. Henrykowi Sulikowskiemu.  

§ 4. 1. Opłaty targowe pobierane są codziennie. 

2. Inkasent dokonuje poboru opłaty targowej w gotówce.  

3. Na potwierdzenie przyjętych wpłat inkasent wydaje pokwitowania na drukach ścisłego zarachowania.  

§ 5. Opłaty targowe pobrane w danym tygodniu ( od poniedziałku do niedzieli włącznie) inkasent zobowiązany

jest wpłacić do kasy Urzędu Gminy najpóźniej w terminie do piątego dnia następnego tygodnia ( piątek).  

§ 6. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 10 % od zainkasowanej sumy.  

§ 7. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż na terenie gminy Ksawerów , dokonywaną podczas : 

§ 8. Zwalnia się z opłaty targowej sezonową sprzedaż własnych artykułów rolnych i ogrodniczych na terenie

gminy Ksawerów.  

§ 9. Uchwała Nr XXXIX/261/2008 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie opłaty

targowej na terenie Gminy Ksawerów traci moc z dniem 31 grudnia 2009 r.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.  

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

1) na terenie ogrodzonego targowiska położonego przy ul.Szkolnej 14 - od 1 m ² zajętej powierzchni 0,10 zł

( opłata za m² oznacza opłatę za każdy rozpoczęty m ² powierzchni) 

2) w pozostałych miejscach 2,00 zł

1) „Dni Ksawerowa”,

2) „Dożynek powiatowych”,

3) „Dożynek gminnych”,

4) „Odpustu parafialnego”, w ostatnią niedzielę miesiąca czerwca oraz miesiąca sierpnia danego roku.

Przewodniczący Rady Gminy 

Ksawerów  

 

Tadeusz Grala 

ID: HOUWL-GASRS-ASVMY-LGEJU-YISLF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LIII/394/09  

RADY GMINY KSAWERÓW  

z dnia 2 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie opłaty targowej , zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz zwolnień z tej opłaty na terenie 

gminy Ksawerów na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych1(tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223,

poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się stawki opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na targowiskach w następujących

wysokościach: 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

§ 3. Pobór opłaty targowej powierza się p. Henrykowi Sulikowskiemu.  

§ 4. 1. Opłaty targowe pobierane są codziennie. 

2. Inkasent dokonuje poboru opłaty targowej w gotówce.  

3. Na potwierdzenie przyjętych wpłat inkasent wydaje pokwitowania na drukach ścisłego zarachowania.  

§ 5. Opłaty targowe pobrane w danym tygodniu ( od poniedziałku do niedzieli włącznie) inkasent zobowiązany

jest wpłacić do kasy Urzędu Gminy najpóźniej w terminie do piątego dnia następnego tygodnia ( piątek).  

§ 6. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 10 % od zainkasowanej sumy.  

§ 7. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż na terenie gminy Ksawerów , dokonywaną podczas : 

§ 8. Zwalnia się z opłaty targowej sezonową sprzedaż własnych artykułów rolnych i ogrodniczych na terenie

gminy Ksawerów.  

§ 9. Uchwała Nr XXXIX/261/2008 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie opłaty

targowej na terenie Gminy Ksawerów traci moc z dniem 31 grudnia 2009 r.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.  

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

1) na terenie ogrodzonego targowiska położonego przy ul.Szkolnej 14 - od 1 m ² zajętej powierzchni 0,10 zł

( opłata za m² oznacza opłatę za każdy rozpoczęty m ² powierzchni) 

2) w pozostałych miejscach 2,00 zł

1) „Dni Ksawerowa”,

2) „Dożynek powiatowych”,

3) „Dożynek gminnych”,

4) „Odpustu parafialnego”, w ostatnią niedzielę miesiąca czerwca oraz miesiąca sierpnia danego roku.

Przewodniczący Rady Gminy 

Ksawerów  

 

Tadeusz Grala 

ID: HOUWL-GASRS-ASVMY-LGEJU-YISLF. Podpisany. Strona 2 / 2


